
KOMISJA TURYSTYKI GÓRSKIEJ przy PTTK O/SUDETÓW WSCHODNICH W PRUDNIKU ORGANIZUJE 

           RAJD                
  MIKOŁAJKOWY   
               na 
 BISKUPIĄ  KOPĘ 

 
     05.12.2009 r. (sobota)  WYJAZD:    8:30    sprzed   PTTK   ul. Kościuszki 56 
                         PRZEJAZD  NA  TRASIE  PRUDNIK  -  POKRZYWNA 
      9:00  PRZYJAZD  DO POKRZYWNEJ – DYR. PARKU KRAJOBRAZOWEGO GÓR OPAWSKICH  
      9:15 ODPRAWA PRZY KAPLICY POLOWEJ, WYMARSZ NA TRASĘ SZLAKIEM NIEBIESKIM 
      PRZEZ GWARKOWĄ PERĆ DO ROZDROŻA POD PIEKIEŁKIEM, NASTĘPNIE SZLAKIEM ŻÓŁTYM
      DROGĄ AMELII, ŚCIEŻKĄ LANGEGO DO SCHRONISKA POD BISKUPIĄ KOPĄ 
      PODCZAS POKONYWANIA TRASY PRZEWIDZIANE SĄ KONKURSY, W  SCHRONISKU DLA 
      UCZESTNIKÓW RAJDU: GORĄCA HERBATA, ZAPIEKANKA, GRY, ZABAWY I NIESPODZIANKI 
      11:30    WYMARSZ NA SZCZYT BISKUPIEJ KOPY NA SPOTKANIE Z  MIKOŁAJEM 
      12:00 – 13:30   ROZDANIE PACZEK PRZEZ MIKOŁAJA UCZESTNIKOM RAJDU   
      15:00  WYJAZD Z JARNOŁTÓWKA (PARKING PRZY DW ZIEMOWIT) DO PRUDNIKA 
      15:30 PLANOWANY POWRÓT DO PRUDNIKA 

WARUNKI UCZESTNICTWA:  
                W rajdzie może brać udział każdy, kto dokona zgłoszenia i wpłaty wpisowego 
              w  siedzibie  PTTK  O/Prudnik, ul. T. Kościuszki 56  do dnia 21.11.2008 r. 
   Koszt : wpisowe: członkowie PTTK - 10,00 zł, nie zrzeszeni w PTTK – 20,00 zł. 
   Świadczenia dla uczestników: autokar, bogate paczki z prezentami, nagrody 
   w konkursach, gorąca herbata i zapiekanka w schronisku, ubezpieczenie NNW   
  Ilość miejsc ograniczona. Pierwszeństwo udziału członkowie PTTK. Przypominamy o odpowiednim  
  ubiorze stosownym do warunków pogodowych i obuwiu umożliwiającym pokonywanie terenów  
  górzystych o podłożu kamienistym. 
   Postanowienia końcowe: 
• Organizator zastrzega sobie ewentualne zmiany w programie. 
• Należy zabrać ze sobą  legitymację członka PTTK. 
• Członkowie PTTK z opłaconą składką za rok  2009 oraz pozostali uczestnicy są objęci ubezpieczeniem  
• W razie rezygnacji z rajdu 5 dni przed wyjazdem lub nie przybycia na rajd wpisowe nie będzie zwracane.
• Każdy z uczestników rajdu ponosi wszelką odpowiedzialność za postępowanie niezgodne z Kartą 

   Turysty, przepisami BHP oraz p -poż. 
 
  Punkty do Górskiej Odznaki Turystycznej (GOT) zdobyte po przejściu trasy: 
  POKRZYWNA – DOLINA BYSTREGO POTOKU – GOT  2 pkt.. 
  DOLINA BYSTREGO POTOKU – ROZDROŻE POD PIEKIEŁKIEM – GOT  2 pkt. 
  ROZDROŻE POD PIEKIEŁKIEM –SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPĄ  -  GOT  6 pkt. 
  SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPĄ  -  BISKUPIA KOPA  -  GOT   2  pkt. 
 BISKUPIA KOPA  - SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPĄ   -   GOT   1  pkt 

  SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPĄ   -  ROZDROŻE POD PIEKIEŁKIEM  -  GOT   3  pkt 
  ROZDROŻE POD PIEKIEŁKIEM  - JARNOŁTÓWEK   -    GOT    2  pkt. 
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